



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882479/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO 090/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE - GESTÃO EMPRESA VENCEDORA: J S CORDEIRO (PAPELARIA COLEGIAL) CNPJ: 18.255.882/0001-00				J S CORDEIRO (PAPELARIA COLEGIAL) CNPJ 18.255.882/0001-00		CALURINO FERRAZ MIRANDA (LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO) CNPJ 14.413.439/0001-50		D C MEDEIROS (COMERCIAL MEDEIROS) CNPJ 34.715.557/0001-20	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	7	CAIXA	CAIXA ARQUIVO MORTO	R\$ 10,25	R\$ 71,75	R\$ 15,00	R\$ 105,00	R\$ 12,00	R\$ 84,00
2	4	Und.	COLA LIQUIDA BRANCA 110 GR	R\$ 4,62	R\$ 18,48	R\$ 6,30	R\$ 25,20	R\$ 5,00	R\$ 20,00
3	4	Und.	FITA ADESIVA DE EMBALAGEM TRANSPARENTE 45mm x 45mm CADA ROLO	R\$ 6,69	R\$ 26,76	R\$ 7,18	R\$ 28,72	R\$ 7,00	R\$ 28,00
4	4	Und.	GRAMPEADOR 26/6 – 20 FOLHAS	R\$ 21,90	R\$ 87,60	R\$ 28,00	R\$ 112,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00
5	2	Und.	GRAMPEADOR 60 FOLHAS	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 95,00	R\$ 190,00	R\$ 93,00	R\$ 186,00
6	2	CAIXA	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES	R\$ 8,90	R\$ 17,80	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 9,50	R\$ 19,00
7	8	CAIXA	PAPEL SULFITE A4 – CAIXAS COM 10 RESMAS	R\$ 345,00	R\$ 2.760,00	R\$ 365,00	R\$ 2.920,00	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
8	33	Und.	Caneta azul 1,0mm, corpo sextavado, hexagonal, em material transparente, sem partes rosqueáveis, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6 cm da ponta superior e 8,3 cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo da caneta, de tampa com furo de segurança anti-sufocante, com cartucho removível de encaixe.	R\$ 1,20	R\$ 39,60	R\$ 1,45	R\$ 47,85	R\$ 1,35	R\$ 44,55
9	7	Und.	CLIPS 2/0 CAIXAS DE 100 UNIDADES	R\$ 4,10	R\$ 28,70	R\$ 6,00	R\$ 42,00	R\$ 5,00	R\$ 35,00
10	4	Und.	CLIPS 3/0 CAIXAS DE 100 UNIDADES	R\$ 4,10	R\$ 16,40	R\$ 6,00	R\$ 24,00	R\$ 5,00	R\$ 20,00
11	2	Und.	CLIPS 6/0 CAIXAS DE 100 UNIDADES	R\$ 4,10	R\$ 8,20	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 5,00	R\$ 10,00
12	2	Und.	CLIPS 10/0 CAIXAS DE 50 UNIDADES	R\$ 6,80	R\$ 13,60	R\$ 7,50	R\$ 15,00	R\$ 7,00	R\$ 14,00

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

13	2	Und.	GRAMPO TRILHO CAIXA COM 50 UNIDADES 80MM METÁLICO	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00
14	4	Und.	CADERNO CAPA DURA 100 FOLHAS	R\$ 15,98	R\$ 63,92	R\$ 18,00	R\$ 72,00	R\$ 16,50	R\$ 66,00
15	8	Und.	MARCA TEXTO AMARELO	R\$ 2,90	R\$ 23,20	R\$ 3,50	R\$ 28,00	R\$ 3,30	R\$ 26,40
16	8	Und.	MARACA TEXTO VERDE	R\$ 2,90	R\$ 23,20	R\$ 3,50	R\$ 28,00	R\$ 3,30	R\$ 26,40
17	72	Und.	LÁPIS PRETO GRAFITE REDONDO N.2	R\$ 0,65	R\$ 46,80	R\$ 1,00	R\$ 72,00	R\$ 0,85	R\$ 61,20
18	4	Und.	RÉGUA DE 30CM INJETADA EM POLIESTIRENO, SUPER RESISTENTE (ESPESSURA DE 3,4 MM)	R\$ 1,50	R\$ 6,00	R\$ 1,89	R\$ 7,56	R\$ 1,76	R\$ 7,04
19	10	Und.	BORRACHA ESCOLAR BRANCA RECORD 20, 10 UNIDADES	R\$ 2,40	R\$ 24,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 2,56	R\$ 25,60
20	4	Und.	PRANCHETA OFICIO A4 COM PRENDEDOR METAL MDF 105	R\$ 9,00	R\$ 36,00	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 10,50	R\$ 42,00
21	2	Und.	TESOURA MULTIUSO AÇO INOX 18CM	R\$ 9,00	R\$ 18,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 10,50	R\$ 21,00
22	2	Und.	ESTILETE PLÁSTICO COM LAMINA 18MM RETRÁTIL, COM TRAVA DE SEGURANÇA	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 3,50	R\$ 7,00
23	1	Und.	ELÁSTICO LÁTEX AMARELO N°18 1 KG	R\$ 51,00	R\$ 51,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00
24	40	Und.	ENVELOPE A4 KRAFT PARDO NATURAL 22,9X32,4 80	R\$ 0,60	R\$ 24,00	R\$ 1,00	R\$ 40,00	R\$ 0,75	R\$ 30,00
25	8	Und.	PASTA REGISTRADORA AZ 2	R\$ 21,00	R\$ 168,00	R\$ 28,00	R\$ 224,00	R\$ 25,00	R\$ 200,00
				R\$ 3.795,01	R\$ 4.227,33	R\$ 3.968,19			